

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-1					Miesto: ZÁVAŽNÁ PORUBA		
Objekt : 1-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA					JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ		Dňa:	
Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA					IČO:		
					DIČ:		
Dodávateľ:					IČO:		
					DIČ:		
Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o, ŽILINA					IČO:		
					DIČ:		
7209 M3 OP							
890 M2 ZP							
1386 M2 UP							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske vypomoce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :		3,40%		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Územné vplyvy		0,60%		17	Inžinierska činnosť	
13	Mimostavenisková doprava		3,20%		18	Projektové práce	
14					19		
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:					22	DPH 20% z:	
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	
					F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:					podpis:		
dátum:					dátum:		
pečiatka:					pečiatka:		

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA
Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA
Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ
JKSO :
Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-1
Objekt :1-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

ASO - Iveta Zuskinová

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	13,886
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	43,82811	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	1,17287	16,733
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	45,00098	30,620
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00	0,68741	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	0,06416	0,064
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00	0,00060	0,000
782 - Obklady z kameňa	0,00	0,00	0,00	13,14093	0,000
783 - Nátery	0,00	0,00	0,00	0,01294	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	13,90604	0,064
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	58,90702	30,684

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA
 Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA
 Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-1
Objekt :1-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

ASO - Iveta Zuskinová

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2 okapový chodník $(22,50+54,855*2+1,12*2+3,90*2+2,40)*0,60 = 86.790$	86,790	m2	0,00	0,00	20
2	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne obkopanie okolo objektu $95,97*1,00 = 95.970$	95,970	m3	0,00	0,00	20
3	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	95,970	m3	0,00	0,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:		0,00			0,00	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4	Omietka vonk. stien tenkovrstvá+základ-komplet odpočet kamenný obklad $-97,022 = -97.022$ omietka zateplene steny $908,958 = 908.958$ ostenia $84,376 = 84.376$ podhlady+vstup $148,195 = 148.195$ 5% rezerva $1044,507*0,05 = 52.225$	1 096,732	m2	0,00	0,00	20
5	Impregnácia vonk.omietok stien hydrofobizáciou sokel $160,00*1,30 = 208.000$	208,000	m2	0,00	0,00	20
6	Dočistenie muríva alebo betónu múrov a valov ručne po hrubom vybúraní obkladov kamenný obklad $97,022 = 97.022$	97,022	m2	0,00	0,00	20
7	Kontaktný zateplovací systém minerálna vlna hr. 50 mm bez povrchovej úpravy-komplet podhlady-balkóny+atiky $18,20 = 18.200$ $(30,635*2+14,91+1,575)*0,95 = 73.867$ $(4,895+5,065+17,75*2+23,30)*0,30 = 20.628$ vstup nad OU $4,00*7,00+15,00*0,50 = 35.500$ 5% rezerva $148,195*0,05 = 7.410$	155,605	m2	0,00	0,00	20
8	Kontaktný zateplovací systém ostenia minerálna vlna hr.50 mm bez povrchovej úpravy-komplet $421,88*0,20 = 84.376$ 5% rezerva $84,376*0,05 = 4.219$	88,595	m2	0,00	0,00	20
9	Kontaktný zateplovací systém minerálna vlna hr. 150 mm,bez pozrch.úpravy-komplet	101,873	m2	0,00	0,00	20

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	pod kamenný obklad 97,022 = 97.022 5% rezerva 97,022*0,05 = 4.851					
10	Kontaktný zatepľovací systém minerálna vlna hr. 200 mm,bez povrch.úpravy-komplet KD (17,20*2+3,895+5,259+22,90+1,725*2)*6,365+28,00 = 472.939 OÚ (38,135*2+0,95*2+1,80*2+13,065)*6,25+2,45*2*2,70 = 605.949 odpočet otvorov - (1,75*2+2,16+2,08+4,32*13+1,08*8+0,81*11+9,60+24,00+1,40+1,41) = -117.860 -(3,36*4+2,175*2+1,46*4+4,68*2+7,02+5,20+4,06*2+1,98-3,24) = -52.070 odpočet minerál 150mm-kam.obklad -97,022 = -97.022 odpočet styrodur-sokel -59,166 = -59.166 5% rezerva 752,77*0,05 = 37.639	790,409 m2		0,00	0,00	20
11	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS lepený celoplošne hr. izol. 100 mm sokel 208,00 = 208.000 5% rezerva 208,00*0,05 = 10.400	218,400 m2		0,00	0,00	20
12	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS lepený celoplošne hr. izol. 200 mm sokel omietany 21,60*0,60 = 12.960 38,505*0,60*2 = 46.206 5% rezerva 59,166*0,05 = 2.958	62,124 m2		0,00	0,00	20
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
13	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m KD 68,55*7,00 = 479.850 OÚ 92,60*5,20 = 481.520	961,370 m2		0,00	0,00	20
14	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031 961,37*2 = 1922.740	1 922,740 m2		0,00	0,00	20
15	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	961,370 m2		0,00	0,00	20
16	Demontáž kovových okenných mreží 1,46+1,75*2 = 4.960 0,8*3+2,60 = 5.000 2,40*2 = 4.800	14,760 m2		0,00	0,00	20
17	Demontáž kovového rebrika	6,700 m		0,00	0,00	20

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
18	Vybúranie obkladov stien z kameňa plochy nad 2 m2 16,80*1,30+6,66*2,60 = 39.156 43,20*0,70 = 30.240 15,30*0,22 = 3.366 10,60*3,00-7,54 = 24.260	97,022	m2	0,00	0,00	20
19	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	30,619	t	0,00	0,00	20
20	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	30,619	t	0,00	0,00	20
21	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	30,619	t	0,00	0,00	20
22	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 30,619*4 = 122.476	122,476	t	0,00	0,00	20
23	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	30,619	t	0,00	0,00	20
24	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 30,619*8 = 244.952	244,952	t	0,00	0,00	20
25	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	30,619	t	0,00	0,00	20
26	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	45,001	t	0,00	0,00	20
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					
27	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá-nopová fólia vr.materiálu sokel 167,01*1,40*1,05 = 245.505	245,505	m2	0,00	0,00	20
28	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	12,612	%	0,00	0,00	20
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,00			0,00	
764	Konštrukcie klampiarske					
29	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	32,000	m	0,00	0,00	20
30	Klomp. demont. kolien výtakových kruhových d-100	18,000	kus	0,00	0,00	20
31	Rúry odkvapové d 100 mm poplast plech	32,000	m	0,00	0,00	20
32	Spodný diel rúry odkvap d 100 mm	8,000	kus	0,00	0,00	20
33	Koleno rúry odkvapovej d 100 mm	8,000	kus	0,00	0,00	20
34	Výtokové koleno odkvapové d 100 mm	8,000	kus	0,00	0,00	20
35	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	7,970	%	0,00	0,00	20
	764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00			0,00	
767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
36	Montáž mreží pôvodné 14,76 = 14.760	14,760	m2	0,00	0,00	20
37	Montáž rebríkov	6,700	m	0,00	0,00	20
38	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	2,197	%	0,00	0,00	20
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	
782	Obklady z kameňa					
39	Obklad stien rovných z kameňa vr.montáže,dodávky-komplet	106,724	m2	0,00	0,00	20

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	fasáda					
	97,022 = 97.022					
	10% rezerva					
	97,022*0,10 = 9.702					
40	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	74,237	%	0,00	0,00	20
	782 - Obklady z kameňa spolu:	0,00			0,00	
783 - Nátery						
41	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	53,900	m2	0,00	0,00	20
	mreže					
	14,76*2,50 = 36.900					
	rebrik					
	6,80*2,50 = 17.000					
	.					
	.					
42	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné pôvodné kov.konštrukcie fasády	53,900	m2	0,00	0,00	20
	53,90 = 53.900					
43	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	53,900	m2	0,00	0,00	20
	783 - Nátery spolu:	0,00			0,00	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00			0,00	
	Za rozpočet celkom	0,00			0,00	

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA

Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA

Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ

JKSO :

Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-1

Objekt :1-ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA

ASO - Iveta Zuskinová

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-2					Miesto: ZÁVAŽNÁ PORUBA		
Objekt : 2-ZATEPLENIE STREŠNÉHO PLÁŠŤA					JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ		Dňa:	
Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA					IČO:		
					DIČ:		
Dodávateľ:					IČO:		
					DIČ:		
Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o, ŽILINA					IČO:		
					DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske vypomoce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :		3,40%		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Územné vplyvy		0,60%		17	Inžinierska činnosť	
13	Mimostavenisková doprava		3,20%		18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:	21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:	22				DPH 20% z:		
	23				DPH 0% z:		
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	
					F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:					podpis:		
dátum:					dátum:		
pečiatka:					pečiatka:		

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA
Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA
Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ
JKSO :
Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-2
Objekt :2-ZATEPLENIE STREŠNÉHO PLÁŠŤA

ASO - Iveta Zuskinová

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	2,96352	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	276,912
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	2,96352	276,912
712 - Povlakové krytiny	0,00	0,00	0,00	0,22968	8,448
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00	0,06659	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	0,00	3,81574	3,476
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	4,98622	4,071
765 - Krytiny tvrdé	0,00	0,00	0,00	0,16727	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	9,26549	15,995
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	12,22901	292,907

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA
 Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA
 Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-2
Objekt :2-ZATEPLENIE STREŠNÉHO PLÁŠŤA

ASO - Iveta Zuskinová

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách hr. 50 mm	28,000	m2	0,00	0,00	20
.	.					
.	.					
.	strieška nad OÚ	28,00	=	28.000		
6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	10,560	m3	0,00	0,00	20
.	.					
.	.					
.	strecha OÚ	528,00*0,02	=	10.560		
3	Odstránenie násypov pod podlahy a na strechách hr. do 20 cm nad 2 m2	181,200	m3	0,00	0,00	20
.	.					
.	strecha OÚ	528,00*0,20	=	105.600		
.	strecha KD	378,00*0,20	=	75.600		
4	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	183,773	t	0,00	0,00	20
5	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	183,773	t	0,00	0,00	20
.	.					
6	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	183,773	t	0,00	0,00	20
7	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	735,092	t	0,00	0,00	20
.	.					
.	183,773*4	=	735.092			
8	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	183,773	t	0,00	0,00	20
9	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1 470,184	t	0,00	0,00	20
.	.					
.	183,773*8	=	1470.184			
10	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	183,773	t	0,00	0,00	20
11	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	2,964	t	0,00	0,00	20
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,00 0,00

PRÁCE A DODÁVKY PSV

712 - Povlakové krytiny

12	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 3-vrstvovej strecha OÚ	528,000	m2	0,00	0,00	20
.	.					
.	528,00	=	528.000			
13	Očistenie z povl. krytiny striech do 10° po vybúraní vrstiev	528,000	m2	0,00	0,00	20

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
14	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi strecha OÚ 528,00 = 528.000	528,000	m2	0,00	0,00	20
15	Fólia hydroizolačná hr.1,5mm strešná, vystužená polyesterovou mriežkou, odolná voči UV žiareniu strecha OÚ 528,00*1,15 = 607.200	607,200	m2	0,00	0,00	20
16	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° fóľ poplastované plechy - kútová lišta vonk.	2,000	kus	0,00	0,00	20
17	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie strecha OÚ 528,00 = 528.000	528,000	m2	0,00	0,00	20
18	Geotextília polypropylénová 300g/m2 528,00*1,05 = 554.400	554,400	m2	0,00	0,00	20
19	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacmi terčami strecha OÚ 528,00*6 = 3168.000	3 168,000	kus	0,00	0,00	20
20	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	166,884	%	0,00	0,00	20
712 - Povlakové krytiny spolu:		0,00			0,00	
713 - Izolácie tepelné						
21	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie KD-strop 378,00 = 378.000	378,000	m2	0,00	0,00	20
22	Doska izolačná minerálna vlna hr.200mm KD 378,00*2*1,05 = 793.800	793,800	m2	0,00	0,00	20
23	Montáž tep. izolácie striech, polozenie strecha OÚ 528,00*2 = 1056.000	1 056,000	m2	0,00	0,00	20
24	Doska z minerálnej vlny hr.200mm ploché strechy 528,00*2*1,05 = 1108.800	1 108,800	m2	0,00	0,00	20
25	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie, hr 0,1m strop KD 378,00*1,05 = 396.900 stecha OÚ 528,00*1,05 = 554.400	951,300	m2	0,00	0,00	20
26	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	655,023	%	0,00	0,00	20
713 - Izolácie tepelné spolu:		0,00			0,00	
762 - Konštrukcie tesárske						
27	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2 kd 496,50 = 496.500	496,500	m2	0,00	0,00	20
28	Montáž kontralaťí, rozpätie 80-120 cm kd 496,50 = 496.500	496,500	m2	0,00	0,00	20
29	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm kd 496,50 = 496.500	496,500	m2	0,00	0,00	20

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
30	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 4,965+1,241 = 6.206	6,206	m3	0,00	0,00	20
31	Lata strešná impregnovaná 6,206*1,08 = 6.702	6,702	m3	0,00	0,00	20
32	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	39,950	%	0,00	0,00	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:		0,00			0,00	
764 - Konštrukcie klampiarske						
33	Krytina falcovaný plech vstup 28,00 = 28.000 KD 496,50 = 496.500	524,500	m2	0,00	0,00	20
34	Oplechovanie komína poplast plech	2,700	m2	0,00	0,00	20
35	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° do 25m2 vstup ou 28 = 28.000	28,000	m2	0,00	0,00	20
36	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, nad 45° nad 25m2 strecha KD 496,50 = 496.500	496,500	m2	0,00	0,00	20
37	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330, do 30°	15,000	m	0,00	0,00	20
38	Klamp. demont. lem. komínov hladké v ploche, do 30°	2,700	m2	0,00	0,00	20
39	Klamp. demont. hákov, do 30°	70,000	kus	0,00	0,00	20
40	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, do 30° 69,20 = 69.200	69,200	m	0,00	0,00	20
41	Klamp. demont. kotlík	8,000	kus	0,00	0,00	20
42	Klamp. demont. oplechovanie atiky ou	59,500	m	0,00	0,00	20
43	Oplechovanie atiky poplast plech	59,500	m	0,00	0,00	20
44	Žľab pododkvapný d150 mm vr.hákov-poplast plech	69,200	m	0,00	0,00	20
45	Čelo žľabu 150 mm	12,000	kus	0,00	0,00	20
46	Kotlík žľab 150 mm	8,000	kus	0,00	0,00	20
47	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu vstup ou 28,00*1,05 = 29.400	29,400	m2	0,00	0,00	20
48	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	157,289	%	0,00	0,00	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:		0,00			0,00	
765 - Krytiny tvrdé						
49	Zakr šikm striech parotesnou zábranou KD 796,50*1,05 = 836.325	836,325	m2	0,00	0,00	20
50	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	17,479	%	0,00	0,00	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:		0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M						
M21 - 155 Elektromontáže						
51	Bleskozvod /samostatný rozpočet/	1,000	kpl	0,00	0,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:		0,00			0,00	

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:		0,00			0,00	
Za rozpočet celkom		0,00			0,00	

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA

Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA

Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ

JKSO :

Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-2

Objekt :2-ZATEPLENIE STREŠNÉHO PLÁŠŤA

ASO - Iveta Zuskinová

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-3					Miesto: ZÁVAŽNÁ PORUBA		
Objekt : 3-VÝMENA OKENNÝCH OTVOROV					JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ		Dňa:	
Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA					IČO:		
					DIČ:		
Dodávateľ:					IČO:		
					DIČ:		
Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o, ŽILINA					IČO:		
					DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske vypomoce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :		3,40%		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Územné vplyvy		0,60%		17	Inžinierska činnosť	
13	Mimostavenisková doprava		3,20%		18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:	21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:	22				DPH 20% z:		
	23				DPH 0% z:		
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	
					F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:					podpis:		
dátum:					dátum:		
pečiatka:					pečiatka:		

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA
Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA
Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ
JKSO :
Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-3
Objekt :3-VÝMENA OKENNÝCH OTVOROV

ASO - Iveta Zuskinová

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	3,64860	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	10,76795	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,17693	19,483
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	14,59347	19,483
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	0,37468	0,107
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	0,00	0,00	0,32148	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00	0,02904	0,000
784 - Maľby	0,00	0,00	0,00	0,03088	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,75608	0,107
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	15,34956	19,590

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA
 Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA
 Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-3
Objekt :3-VÝMENA OKENNÝCH OTVOROV

ASO - Iveta Zuskinová

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkolvek hr. na maltu MVC domurovanie parapetov 2,70*0,40*0,38*5 = 2.052	2,052	m3	0,00	0,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:		0,00			0,00	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková 421,88*0,30*1,30 = 164.533	164,533	m2	0,00	0,00	20
3	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástreč domurovanie parapetov 2,70*0,40*5*1,30 = 7.020	7,020	m2	0,00	0,00	20
4	Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou 2+11 = 13.000	13,000	kus	0,00	0,00	20
5	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou 2+2+8+4+8+1+1+4+2+4+2 = 38.000	38,000	kus	0,00	0,00	20
6	Osadenie rámov okien z plastov do 10 m2 s montážnou penou 5+8 = 13.000	13,000	kus	0,00	0,00	20
7	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m2 s montážnou penou 1 = 1.000	1,000	kus	0,00	0,00	20
8	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m2 s montážnou penou 2 = 2.000	2,000	kus	0,00	0,00	20
9	Osadenie dverných zárubní z plastov do 10 m2 s montážnou penou 2+1+2 = 5.000	5,000	kus	0,00	0,00	20
10	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm 109,683+2,70 = 112.383	112,383	m	0,00	0,00	20
11	Parapeta vnútorná šír.200 mm	112,383	m	0,00	0,00	20
12	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks) 5+2+2+2+8+8+11 = 38.000 4+8+1+1+4+2+4+2 = 26.000	64,000	kus	0,00	0,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:		0,00			0,00	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC (9,60*5+5,50*2+4,80*2+3,00*2+8,60*8+4,20*8)*0,40 = 70.800	168,752	m2	0,00	0,00	20
----	--	---------	----	------	------	----

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	$(3,60*11+6,40*4+7,00*8+5,00+4,96+7,40*4)*0,40 = 64.304$					
	$(5,90*2+4,94*4+7,00*2+7,90+6,20*2+6,48*2+5,30)*0,40 = 33.648$					
14	Vyvesenie alebo zavesenie drev. alebo plastových krídiel okien do 1,5 m2 $2+2+8+11+1+1+4+2 = 31.000$	31,000 kus		0,00	0,00	20
15	Vyvesenie alebo zavesenie drev. alebo plastových krídiel okien nad 1,5 m2 $5+2+4+8+4+2+1 = 26.000$	26,000 kus		0,00	0,00	20
16	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	1,000 kus		0,00	0,00	20
17	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	4,000 kus		0,00	0,00	20
18	Vybúranie rámov okien drev. alebo plast. dvojitych alebo zdvoj. do 1 m2 $0,54*2+0,81*11 = 9.990$	9,990 m2		0,00	0,00	20
19	Vybúranie rámov okien drev. alebo plast. dvojitych alebo zdvoj. do 2 m2 $1,75*2+1,08*2 = 5.660$ $1,08*8+1,44+1,41+1,46*4 = 17.330$ $1,35*1,20*2 = 3.240$	26,230 m2		0,00	0,00	20
20	Vybúranie rámov okien drev. alebo plast. dvojitych alebo zdvoj. do 4 m2 $2,40*4+3,00*8 = 33.600$ $3,36*4+2,175*2 = 17.790$	51,390 m2		0,00	0,00	20
21	Vybúranie rámov okien drev. alebo plast. dvojitych alebo zdvoj. nad 4 m2 $5,67*5+4,32 = 32.670$	32,670 m2		0,00	0,00	20
22	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 $1,98 = 1.980$	1,980 m2		0,00	0,00	20
23	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2 $7 = 7.000$	7,000 kus		0,00	0,00	20
24	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	2,000 kus		0,00	0,00	20
25	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2	1,000 kus		0,00	0,00	20
26	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2 $4,32*7 = 30.240$	30,240 m2		0,00	0,00	20
27	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2 $4,68*2+7,02 = 16.380$ $2,60*2+4,06*2 = 13.320$	29,700 m2		0,00	0,00	20
28	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	19,483 t		0,00	0,00	20
29	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	19,483 t		0,00	0,00	20
30	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	19,483 t		0,00	0,00	20
31	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $19,483*4 = 77.932$	77,932 t		0,00	0,00	20
32	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	19,483 t		0,00	0,00	20
33	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m $19,483*8 = 155.864$	155,864 t		0,00	0,00	20
34	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	19,483 t		0,00	0,00	20
35	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	14,594 t		0,00	0,00	20
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		0,000			0,00	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

36	Klomp. demont. parapetov 2,70*5+1,75*2+1,80*2 = 20.600 0,90*2+2,70*8+1,20*8 = 33.000 0,90*11+2,00*4+2,00*8 = 33.900 0,90*1+0,88*1+2,10*4 = 10.180 1,45*2+0,97*4+1,35*2 = 9.480	107,160 m		0,00	0,00	20
37	Oplechovanie parapetov poplast plech 107,16*1,05 = 112.518	112,518 m		0,00	0,00	20
38	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	16,702 %		0,00	0,00	20

764 - Konštrukcie klampiarske spolu: 0,00 0,00

766 - Konštrukcie stolárske

39	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných vnútorných 107,160 = 107.160	107,160 m		0,00	0,00	20
40	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	0,857 %		0,00	0,00	20

766 - Konštrukcie stolárske spolu: 0,00 0,00

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

41	Okno plastové 1350/1200 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	2,000 kus		0,00	0,00	20
42	Okno plastové 1750/1000 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	2,000 kus		0,00	0,00	20
43	Okno plastové 1800/600 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	2,000 kus		0,00	0,00	20
44	Okno plastové 900/600 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	2,000 kus		0,00	0,00	20
45	Okno plastové 2700/1600 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	13,000 kus		0,00	0,00	20
46	Okno plastové 1200/900 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	8,000 kus		0,00	0,00	20
47	Okno plastové 900/900 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	11,000 kus		0,00	0,00	20
48	Okno plastové 2000/1200 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	4,000 kus		0,00	0,00	20
49	Okno plastové 2000/1500 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	8,000 kus		0,00	0,00	20
50	Okno plastové 900/1600 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	1,000 kus		0,00	0,00	20
51	Okno plastové 880/1600 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	1,000 kus		0,00	0,00	20
52	Okno plastové 2100/1600 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	4,000 kus		0,00	0,00	20
53	Okno plastové 1450/1500 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	2,000 kus		0,00	0,00	20
54	Okno plastové 970/1500 vr.montáže,dodávky,kovania-komplet	4,000 kus		0,00	0,00	20
55	Dvere plastové 900/2200 vr.montáže,dodávky,kovania,zárubne-komplet	1,000 kus		0,00	0,00	20
56	Dvere plastové 1700/2390 vr.montáže,dodávky,kovania,zárubne-komplet	2,000 kus		0,00	0,00	20

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
57	Dvere plastové 1000/2600 vr.montáže,dodávky,kovania,zárubne-komplet	2,000	kus	0,00	0,00	20
58	Dvere plastové 2700/2600 vr.montáže,dodávky,kovania,zárubne-komplet	1,000	kus	0,00	0,00	20
59	Dvere plastové 1800/2600 vr.montáže,dodávky,kovania,zárubne-komplet	2,000	kus	0,00	0,00	20
60	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	312,201	%	0,00	0,00	20
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	
784 - Maľby						
61	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m vnút.ostenia 164,533 = 164.533 domur.parapetov 7,02 = 7.020	171,553	m2	0,00	0,00	20
	784 - Maľby spolu:	0,00			0,00	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00			0,00	
	Za rozpočet celkom	0,00			0,00	

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA

Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA

Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ

JKSO :

Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-3

Objekt :3-VÝMENA OKENNÝCH OTVOROV

ASO - Iveta Zuskinová

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-4					Miesto: ZÁVAŽNÁ PORUBA		
Objekt : 4-OSTATNÉ					JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ		Dňa:	
Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA					IČO:		
					DIČ:		
Dodávateľ:					IČO:		
					DIČ:		
Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o, ŽILINA					IČO:		
					DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske vypomoce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :		3,40%		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Územné vplyvy		0,60%		17	Inžinierska činnosť	
13	Mimostavenisková doprava		3,20%		18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:	21				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:	22				DPH 20% z:		
	23				DPH 0% z:		
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	
					F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:					podpis:		
dátum:					dátum:		
pečiatka:					pečiatka:		

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA
 Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA
 Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-4
 Objekt :4-OSTATNÉ

ASO - Iveta Zuskinová

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	37,75238	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	1,92811	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	26,59781	2,366
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	66,27830	2,366
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00	0,05005	0,000
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00	0,00055	0,000
731 - Kotelne	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	0,07316	0,014
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	0,00	0,00	0,00	0,45566	0,000
783 - Nátery	0,00	0,00	0,00	0,01004	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,58946	0,014
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	66,86775	2,380

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA
 Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA
 Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ
 JKSO :
 Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-4
Objekt :4-OSTATNÉ

ASO - Iveta Zuskinová

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 - ZÁKLADY

1	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	160,000	m	0,00	0,00	20
2	Vrstva z geotextílie prisýpaním okapový chodník 86,79*1,10 = 95.469	95,469	m2	0,00	0,00	20
2 - ZÁKLADY spolu:		0,00			0,00	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3	Penetrácia pre exteriér (balkóny, terasy, bazény...) balkóny 18,20 = 18.200	18,200	m2	0,00	0,00	20
4	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách hr. 50 mm balkóny 18,20 = 18.200 . .	18,200	m2	0,00	0,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:		0,00			0,00	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	160,000	m	0,00	0,00	20
6	Obrubník záhonový 100x5x20 160,00*1,01 = 161.600	161,600	kus	0,00	0,00	20
7	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	2,600	m3	0,00	0,00	20
8	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 balkóny 18,20*0,05 = 0.910 . .	0,910	m3	0,00	0,00	20
9	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 balkóny 18,20 = 18.200	18,200	m2	0,00	0,00	20
10	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,366	t	0,00	0,00	20
11	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	2,366	t	0,00	0,00	20
12	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,366	t	0,00	0,00	20
13	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 2,366*4 = 9.464	9,464	t	0,00	0,00	20
14	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,366	t	0,00	0,00	20
15	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 2,366*8 = 18.928	18,928	t	0,00	0,00	20

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
16	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,366	t	0,00	0,00	20
17	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	66,279	t	0,00	0,00	20
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV						
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti						
18	Pružná jednozložková tekutá hydroizolácia na báze ílu, aplikácia pod keramické obklady a dlažby (balkóny - alternativa)	20,020	m2	0,00	0,00	20
	18,20*1,10 = 20.020					
19	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	2,575	%	0,00	0,00	20
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,00			0,00	
713 - Izolácie tepelné						
20	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie balkony	18,200	m2	0,00	0,00	20
	18,20 = 18.200					
21	Doska izolačná polystyrén eps podlahový, hr.30mm 1000x500mm	19,110	m2	0,00	0,00	20
	18,20*1,05 = 19.110					
22	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,830	%	0,00	0,00	20
	713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00			0,00	
731 - Kotelne						
23	Ústredné vykurovanie /samostatný rozpočet/	1,000	kpl	0,00	0,00	20
	731 - Kotelne spolu:	0,00			0,00	
764 - Konštrukcie klampiarske						
24	Klomp. demont. oplechovanie balkónov	14,200	m	0,00	0,00	20
25	Oplechovanie balkónov a vstup ou -poplast plech	29,500	m	0,00	0,00	20
26	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	3,335	%	0,00	0,00	20
	764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00			0,00	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických						
27	Dlažba z keramických dlaždíc mrazuvzdorná do tmelu+soklík vr.montáže,dodávky,špárovania-komplet balkóny	20,020	m2	0,00	0,00	20
	18,20 = 18.200					
	10% rezerva					
	18,20*0,10 = 1.820					
28	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	6,316	%	0,00	0,00	20
	771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	0,00			0,00	
783 - Nátery						
29	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	41,850	m2	0,00	0,00	20
.						
.						
.						
.						

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
	zábradlie					
	8,10*2,50+8,64*2,50 = 41.850					
30	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	41,850	m2	0,00	0,00	20
	.					
	41,85 = 41.850					
31	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	41,850	m2	0,00	0,00	20
	783 - Nátery spolu:	0,00			0,00	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M						
M21 - 155 Elektromontáže						
32	Elektroinštalácia -svietidlá /samostatný rozpočet/	1,000	kpl	0,00	0,00	20
33	Fotovoltická elektráreň /samostatný rozpočet/	1,000	kpl	0,00	0,00	20
	M21 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00			0,00	
	PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00			0,00	
	Za rozpočet celkom	0,00			0,00	

Odberateľ: OBEC ZÁVAŽNÁ PORUBA

Projektant: PARAMETRIC SYSTÉM SK s.r.o,ŽILINA

Dodávateľ:

Spracoval: IVETA ZUSKINOVÁ

JKSO :

Dátum:

Stavba :ZNÍŽENIE ENERGIČKEJ NÁROČNOSTI OÚ s KD ZÁVAŽNÁ PORUBA-4

Objekt :4-OSTATNÉ

ASO - Iveta Zuskinová

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------